1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA ..................................03

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024 - PMBM.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 036/2024.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO DE ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº. 006/2024, REGISTRO DE

PREÇOS (SRP), PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS

(FOLDERS, PASTAS, CARTAZES,

BANNERS E OUTROS) PARA A ATENDER

AS DEMANDAS DAS SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES,

EXIGÊNCIAS E ESTIMATIVAS,

ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS

ANEXOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, PODENDO SER PRORROGADA,

TENDO COMO FORNECEDOR

REGISTRADO A EMPRESA ABAIXO

INDICADA.

O MUNICÍPIO DE BELÉM DE MARIA/PE, POR MEIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, Pessoa

Jurídica de Direito Público Interno, CNPJ nº. 10.184.703/0001-70, com sede na Rua Estrada do

Ena, s/n, Centro, Belém de Maria – PE, neste ato, representada pelo gestor Municipal, o Senhor

ROBERTO PAULO DO NASCIMENTO SILVA, inscrito no CPF nº 765.226.364-68, e a empresa

   4

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

PALMARES COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 36.513.234/0001-80,

estabelecida à R DEZ, Nº 55, NEWTON CARNEIRO, PALMARES-PE, neste ato representada pelo

sócio Geraldo Francisco de Oliveira, portadora do CPF nº 363.142.184-20, Carteira de

Identificação nº 2.178.225 SDS/PE, residente na rua RUA TENENTE EVERALDO, Nº 207, SANTO

ANTÔNIO, PALMARES/PE, que tem por objeto a Registro de Preços (SRP), para eventual

Aquisição de materiais gráficos (folders, pastas, cartazes, banners e outros) para a atender as

demandas das Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Saúde,

Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, conforme

condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Edital e seus anexos, pelo

período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogada, tendo como fornecedor registrado a

empresa abaixo indicada.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui o objeto do presente aditivo a prorrogação da vigência da Ata de Registro de preços
n° 006/2024/PMBM, para atender a demanda das diversas secretarias do município de Belém
de Maria/PE.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO

Fica PRORROGADA A VIGÊNCIA por mais 12 (doze) meses, ficando vigente até 21 de agosto
de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DA PRORROGAÇÃO

Ficam renovados os quantitativos na Ata SRP n° 006/2024/PMBM, especificados na tabela
abaixo:

ITEM UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL

0006 UND 100
BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO, 1X0

COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 15X21 CM,
100 FOLHAS

PRÓPRIA 18,12 3.624,00

0007 UND 100

BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B,

1X0 COR, NO PAPEL SUPER BOND AZUL
75G, 12X20CM, 50 FOLHAS, PICOTADO,

NUMERADO E COLADO

PRÓPRIA

19,17 1.917,00

0008 UND 100
BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO, 50X3 VIAS (1ª

VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA, 3ª VIA
VERDE) TAM 21X30CM

PRÓPRIA
40,72 4.072,00

0009 UND 100
BLOCOS DE RECEITUARIO, 1X0 COR, NO

PAPEL OFFSET 75G, 11X21 CM, 100
FOLHAS

PRÓPRIA
9,61 961,00

0010 UND 100
BLOCOS DE TERMO DE INSPEÇÃO

SANITÁRIA, 50X3 VIAS (1ª VIA BRANCA, 2ª

PRÓPRIA
40,70 4.070,00

   5

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

VIA AMARELA, 3ª VIA VERDE) TAM

21X30CM

0011 UND 100

BLOCOS SOLICITAÇÃO DE EXAME

LABORATORIAIS, 1X0 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 15X21 CM, 100 FOLHAS

PRÓPRIA

18,21 1.821,00

0012 UND 100

BLOCOS BPA-I, BOLETIM DE PRODUÇÃO

AMBULATORIAL 1X0 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30

PRÓPRIA

32,15 3.215,00

0013 UND 100
BLOCOS CADASTRO DO HIPERTENSO

E/OU DIABÉTICOS, 1X1 COR, NO PAPEL
OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
37,50 3.750,00

0014 UND 5.000
CADERNETA DE VACINAÇÃO DO ADULTO

E/OU ADOLESCENTEEM PAPEL 180GR
TAM 7X19CM

PRÓPRIA
0,53 2.650,00

0015 UND 2.000
CARTÃO DA CRIANÇA (MENINO) -

DOBRADO, 4X4 COR, NO PAPEL OFFSET,
OFFSET 180G, 20X48CM

PRÓPRIA
2,67 5.340,00

0016 UND 2.000

CARTÃO DA CRIANÇA (MENINA) -

DOBRADO, 4X4 COR, NO PAPEL OFFSET,

OFFSET 180G, 20X48CM

PRÓPRIA

2,67 5.340,00

0017 UND 2.000
CARTÃO DE GESTANTE - DOBRADO, 4X4

COR, NO PAPEL OFFSET 180G, 22X31 CM

PRÓPRIA
0,08 160,00

0018 UND 2.000
CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO, 1X1 COR, NO

PAPEL 150G 16X10 CM

PRÓPRIA
0,74 1.480,00

0019 UND 1.000
CARTÃO DO HIPERTENSO 1X1 COR, NO

PAPEL 150G 16X10 CM

PRÓPRIA
0,74 740,00

0020 UND 3.000

CARTAZ 30X42CM COLORIDO, NO PAPEL

COUCHE BRILHO 170G, IMPRESSAO

OFFSET TIRAGEM MINIMA 500UND.

PRÓPRIA

2,35 7.050,00

0021 UND 2.000
CARTÕES DE APRAZAMENTO, 1X1 COR,

NO PAPEL OFFSET 180G, 10X14 CM

PRÓPRIA
0,53 1.060,00

0022 UND 300
IMPRESSÃO COLORIDA LASER EM PAPEL

CARTÃO 250G COUCHÊ A3, QUALQUER
TIRAGEM

PRÓPRIA
11,78 3.534,00

0023 UND 300

IMPRESSÃO COLORIDA LASER EM PAPEL

CARTÃO 250G COUCHÊ A4, QUALQUER

TIRAGEM

PRÓPRIA

5,56 1.668,00

0024 UND 100

IMPRESSÃO COLORIDA LASER EM PAPEL

ADESIVO COUCHÊ A3, QUALQUER

TIRAGEM

PRÓPRIA

17,07 1.707,00

0025 UND 100

IMPRESSÃO COLORIDA LASER EM PAPEL

ADESIVO COUCHÊ A4, QUALQUER

TIRAGEM

PRÓPRIA

11,78 1.178,00

0026 UND 50
BLOCOS DIARIO DE COLPOSCOPIA E

TRATAMENTO, 1X0 COR, NO PAPEL
OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
32,15 1.607,50

0027 UND 50
BLOCOS DIÁRIO DE MALACOLOGIA 1X1

COR PAPEL 75GR 21X30

PRÓPRIA
37,49 1.874,50

   6

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

0028 UND 2.000

ENCARTE COM 08 PAGINAS + CAPA E

CONTRACAPA COLORIDA, FORMATO

FECHADO 21X29CM E NO FORMATO
ABERTO 42X29CM EM PAPEL

COUCHÊ115GR

PRÓPRIA

4,81 9.620,00

0029 UND 5.000

ENVELOPE PERSONALIZADO

COMPOSIÇÃO FAMÍLIAR MEDINDO

26X36 CM, COLORIDO, PAPEL 120G

PRÓPRIA

3,21 16.050,00

0030 UND 3.000
ENVELOPE PERSONALIZADO MEDINDO

11X25 CM, COLORIDO, PAPEL 120G

PRÓPRIA
1,81 5.430,00

0031 UND 3.000
ENVELOPE PERSONALIZADO MEDINDO

18X25 CM, COLORIDO, PAPEL 120G

PRÓPRIA
2,03 6.090,00

0032 UND 4.000
ENVELOPE PERSONALIZADO MEDINDO

24X34 CM, COLORIDO, PAPEL 120G

PRÓPRIA
2,78 11.120,00

0033 UND 2.000
ENVELOPE PERSONALIZADO MEDINDO

26X36 CM, COLORIDO, PAPEL 120G

PRÓPRIA
3,21 6.420,00

0034 UND 3.000
FICHA AMBULATORIAL, 1X0 COR, NO

PAPEL OFFSET 180G, 21X29 CM

PRÓPRIA
0,85 2.550,00

0035 UND 100
BLOCOS FICHA DE ATENDIMENTO

ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, 1X1
COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30 CM.

PRÓPRIA
37,50 3.750,00

0036 UND 100

BLOCOS FICHA DE ATENDIMENTO,

ACOLHIMENTO & CLASSIFICAÇÃO DE
RISCO EM OBSTETRÍCIA, PAPEL 75G

21X30CM, 1X1 COR

PRÓPRIA

37,50 3.750,00

0037 UND 100
BLOCOS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-

SUS, 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET 75G,
21X30 CM

PRÓPRIA
37,50 3.750,00

0038 UND 50
BLOCOS FICHA DE CADASTRO DA

GESTANTE 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET
75GR 21X30CM

PRÓPRIA
37,50 1.875,00

0039 UND 100
BLOCOS FICHA DE CADASTRO

DOMICILIAR E TERROTORIAL E-SUS, 1X1
COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
37,50 3.750,00

0040 UND 100

BLOCOS FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL

E-SUS 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET 75G,

21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 3.750,00

0041 UND 100

BLOCOS FICHA DE ENCAMINHAMENTO

DO PACIENTE, 1X1 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30CM

PRÓPRIA

37,50 3.750,00

0042 UND 100
BLOCOS FICHA DE EVOLUÇÃO, 1X0 COR,

NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
32,15 3.215,00

0043 UND 50

BLOCOS FICHA DE INTERNAÇÃO

HOSPITALAR, 1X1 COR, NO PAPEL 75G,

21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.875,00

0044 UND 100

BLOCOS FICHA DE PROCEDIMENTOS (E-

SUS), 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET 75G,

21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 3.750,00

   7

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

0045 UND 20

BLOCOS FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRA-

REFERENCIA - CEO, 1X1 COR, NO PAPEL

OFFSET 75GR, 21X30CM

PRÓPRIA

37,50 750,00

0046 UND 10.000

FICHA DE VISITA DOMICILIAR (CONTROLE

DA DENGUE), 1X0 COR, NO PAPEL OFFSET

120G, 11X14 CM

PRÓPRIA

0,44 4.400,00

0047 UND 50
BLOCOS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-

SUS, 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET 75G,
21X30 CM.

PRÓPRIA
37,50 1.875,00

0048 UND 1.000
FICHA ECG (ECO CARDIO GRAMA) NO

PAPEL OFFSET 150G, 15X21CM, FRENTE E
VERSO

PRÓPRIA
0,63 630,00

0049 UND 7.000
FOLDER 4X4 COR, NO PAPEL COUCHE

BRILHO 170G, 21X30CM COM DUAS
DOBRAS, TIRAGEM MINIMA 1000UND

PRÓPRIA
0,85 5.950,00

0050 UND 20

BLOCOS FORMULÁRIO DO SISPRENATAL,

1X0 COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30

CM

PRÓPRIA

32,15 643,00

0051 UND 20
BLOCOS FORMULÁRIO DO SISVAN, 1X0

COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
32,15 643,00

0052 UND 20
BLOCOS GRÁFICOS DE SINAIS VITAIS 1X1

COR, NO PAPEL 75GR 21X30 CM

PRÓPRIA
37,50 750,00

0053 UND 4.000

JORNAL INFORMATIVO FORMATO

30X42CM ABERTO C/8 LAMINAS 4X4

PAPEL COUCHE 150G, TIRAGEM MINIMA
DE 1.000 UND - ACABAMENTO DOBRA E
GRAMPO

PRÓPRIA

7,30 29.200,00

0054 UND 30

BLOCOS LAUDO P/ SOLICITAÇÃO /

AUTORIZAÇÃO P/ PROCEDIMENTO
AMBULATORIAL, 1X0 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

32,15 964,50

0055 UND 50

BLOCOS LAUDO PARA EMISSÃO DE APAC

ACOMPANHAMENTO EM SAÚDE MENTAL

(CAPS) 1X1 COR, NO PAPEL 75GR
21X30CM

PRÓPRIA

37,50 1.875,00

0056 UND 50

BLOCOS LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE

AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO

HOSPITALAR 1X1 COR, NO PAPEL 75GR
21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.875,00

0057 UND 50
BLOCOS MAPA DE ATENDIMENTO DE

ENFERMÁGEM, 1X1 COR, NO PAPEL 75GR,
21X30CM

PRÓPRIA
37,50 1.875,00

0058 UND 30

BLOCOS MARCADORES DE CONSUMO

ALIMENTAR E-SUS, 1X1 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.125,00

0059 UND 20

BLOCOS MONITORIZAÇÃO DE DIARREIA

AGUDA, 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET

75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 750,00

   8

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

0060 UND 65.000

PANFLETO 4X4 COR, NO PAPEL COUCHE

BRILHO 115G, 14X20 CM, TIRAGEM 2.500

UND.

PRÓPRIA

0,29 18.850,00

0061 UND 20.000
PAPEL TIMBRADO 4X0 COR, NO PAPEL

OFFSET 90G, 21X30 CM

PRÓPRIA
0,41 8.200,00

0062 UND 1.000
PASTAS DE PRONTUÁRIO MÉDICO PAPEL

OFF-SET 150G, FORMATO ABERTO
300X480CM IMPRESSAO COLORIDA

PRÓPRIA
4,17 4.170,00

0063 UND 50

BLOCOS PLANILHA DE CASOS DE

DIARREIAS, 1X0 COR, NO PAPEL OFFSET

75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

32,15 1.607,50

0064 UND 30
BLOCOS PRESCRIÇÃO MÉDICA, 1X1 COR,

NO PAPEL 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA
37,50 1.125,00

0065 UND 20
BLOCOS RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES

AMBULATORIAIS DE SAÚDE, 1X1 COR, NO
PAPEL 75GR, 21X30CM

PRÓPRIA
37,46 749,20

0066 UND 50

BLOCOS REGISTRO DIARIO DE SERVIÇO

ANTIVETORIAL, 1X1 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.875,00

0067 UND 50

BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAME

CITOPATOLOGICO COLO DO ÚTERO 1X1

COR, NO PAPEL OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.875,00

0068 UND 30

BLOCOS REQUISIÇÃO DE EXAME DE

MAMOGRAFIA, 1X1 COR, NO PAPEL

OFFSET 75G, 21X30 CM

PRÓPRIA

37,50 1.125,00

0069 UND 30
BLOCOS RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO

ANTIVETORIAL, 1X0 COR, NO PAPEL
OFFSET 75G, 21X30CM

PRÓPRIA
32,14 964,20

0070 UND 10

PLACA 4X1M ARMACAO EM TUBO

METALON GALVANIZADO 20X40MM,
REVESTIMENTO TOTAL EM ACM DE 3MM

COM LETREIRO E LOGOMARCA EM PVC
EXPANDIDO DE 10MM, PINTURA

AUTOMATIVA PU E INSTALACAO.

PRÓPRIA

5.680,70 56.807,00

0071 UND 200

BANNER 90X120CM IMPRESSO EM LONA

440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO
BASTONETES, PONTEIRAS E CORDAO

TORCAL

PRÓPRIA

57,87 11.574,00

0072 UND 220

FAIXA 300X100CM IMPRESSO EM LONA

440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO

BASTONETES E PONTEIRA

PRÓPRIA

160,77 35.369,40

0073 UND 220
FAIXA 400X100CM IMPRESSO EM LONA

440G ALTA RESOLUÇÃO - ACABAMENTO
BASTONETES E PONTEIRA

PRÓPRIA
214,36 47.159,20

0074 UND 4.000

PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO:

CONFECÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA
COM BOLSO, PAPEL CARTÃO TRIPLEX,

DIMENSÕES: 48X52 CM ABERTO,
23X32CM FECHADO, GRAMATURA

PRÓPRIA

3,76 15.040,00

   9

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

300G/M², 4X0 COR

0075 UND 50.000

IMPRESSAO A4 PRETO E BRANCO NO

PAPEL 75G, ACABAMENTO

INTERCALACAO E GRAMPEAMENTO PARA
APLICACAO DE PROVAS DA REDE

MUNICIAL DE ENSINO

PRÓPRIA

0,54 27.000,00

0076 UND 50.000

IMPRESSAO A4 COLORIDA NO PAPEL

75G, ACABAMENTO INTERCALACAO E

GRAMPEAMENTO PARA APLICACAO DE
PROVAS DA REDE MUNICIAL DE ENSINO

PRÓPRIA

0,93 46.500,00

0077 UND 11.000

BOLETO IPTU 2024, BOLETO ESTILO

FATURA, FORMATO 9, IMPRESSAO

EXTERNA COLORIDA E IMPRESSAO
INTERNA DADOS VARIAVEIS

MONOCROMATICA, PAPEL OFFSET 90G
FOSCO, ACABAMENTO ENVELOPADO

COM MICRO SERRILHAMENTO.

PRÓPRIA

4,71 51.810,00

0078 UND 2
LONA 100X1000 IMPRESSO EM LONA

440G ALTA RESOLUÇÃO - ILHOS

PRÓPRIA
535,91 1.071,82

0079 UND 5

PLACA 4X1M ARMACAO EM TUBO

METALON GALVANIZADO 20X40MM,

REVESTIMENTO TOTAL EM ACM DE 3MM
COM LETREIRO E LOGOMARCA EM PVC

EXPANDIDO DE 10MM, PINTURA
AUTOMATIVA PU E INSTALACAO.

PRÓPRIA

5.680,70 28.403,50

0080 UND 1.000

 PRONTUÁRIOS SUAS, MIOLO CONTENDO

14 LÂMINAS FRENTE E VERSO F4 PAPEL

75G IMPRESSÃO COLORIDO, CAPA
COLORIDA PAPEL TRIPLEX 250G,

ACABAMENTO JANELA DE CORTE E
VINCO, MIOLO E CAPA INTERCALADOS,

DOBRADOS COM 2 GRAMPOS

PRÓPRIA

31,60 31.600,00

0081 UND 1.000

CARTILHA FORMULARIO PROGRAMA

CRIANCA FELIZ, FORMATO ABERTO

30X42CM E FECHADO 21X30CM, 40
FOLHAS MIOLO, PAPEL OFF-SET 75G, 01
COR FRENTE E VERSO, CAPA COLORIDA

PRÓPRIA

9,63 9.630,00

TOTAL R$ R$ 605.125,32

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais condições da ata de registro de preços ora aditada.
Do que, para constar e valer em todos os seus efeitos de direito, se firma o presente TERMO, o
qual é assinado pelo Órgão Gerenciador e pela Fornecedora, em 02 (duas) vias de igual teor
e forma, na presença das testemunhas abaixo assinadas, para que surta seus efeitos jurídicos e
legais, em juízo e fora dele.

   10

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0255 – Ano 06

03 de outubro de 2025

                 Página

Belém de Maria/PE, 19 de agosto de 2025.

Roberto Paulo do Nascimento Silva

Prefeito Municipal
Gerenciador

PALMARES COMERCIO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ nº 36.513.234/0001-80

Geraldo Francisco de Oliveira

CPF nº 363.142.184-20

		2025-10-03T10:14:45-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:15:01-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:15:14-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:15:27-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:15:39-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:15:52-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:16:06-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170

		2025-10-03T10:16:18-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170